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DISTRETTO 40 - CORLEONE 

Elenco del personale e recapiti 
 

COGNOME NOME QUALIFICA UFFICIO TELEFONO E-MAIL aziendale 

DIREZIONE 

Traina Antonino Direttore Direzione 0917037601 antonino.traina@asppalermo.org 

Moschitta Antonio Coadiutore Amministrativo Segreteria Direzione 0917037602 antoniomoschitta@asppalermo.org 

Maiuri Ciro Operatore Informatico Segreteria Direzione 0917037692 ciro.maiuri@asppalermo.org 

Lanza Mario Coadiutore Amministrativo Segreteria Direzione 0917032135 mario.lanza@asppalermo.org 

Branone  Caterina Operatore Informatico Rilevazione Presenze 0917037610 caterina.branone@asppalermo.org 

Di Vitale  Antonella Operatore Informatico Rilevazione Presenze 0917034644 antonella.divitale@asppalermo.org 

D’Angelo Giovanni Magazziniere Magazzino 0917037607 giovanni.dangelo@asppalermo.org 

Mirabile Salvatore Coadiutore Amministrativo Inventario Beni 0917037694 salvatore.mirabile@asppalermo.org 

Pomilla Marino Carmelo Autista -------------- -------------- carmelo.pomillamarino@asppalermo.org 

Colletti Vincenzo Autista -------------- -------------- vincenzocolletti@asppalermo.org 

Di Bella Giuseppe Autista -------------- -------------- giuseppe.dibella@asppalermo.org 

Bonanno  Gaetano Autista -------------- -------------- gaetano.bonanno@asppalermo.org 

Virgadamo Giuseppe Ausiliario -------------- -------------- giuseppe.virgadamo@asppalermo.org 

Stabile Alessandro OSS U.C.A. -------------- alessandro.stabile@asppalermo.org 
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U.O.S. CURE PRIMARIE E SPECIALISTICA AMBULATORIALE 

Cutrupia Gemma Medico Specialistica Ambulatoriale 0917037663 gemma.cutrupia@asppalermo.org 

Buggemi Margherita Medico Specialistica Ambulatoriale 0917037663 margherita.buggemi@asppalermo.org 

Di Lorenzo Giorgina Medico Cure Primarie 0917037664 giorgina.dilorenzo@asppalermo.org 

Signore Stefano Collaboratore Amministrativo Specialistica Ambulatoriale 0917037678 stefano.signore@asppalermo.org 

Mendietta Francesca Coadiutore Amministrativo Specialistica Ambulatoriale 0917037678 francesca.mendietta@asppalermo.org 

Scarpinato Francesco Infermiere Ambulatorio -------------- francesco.scarpinato@asppalermo.org 

Sabatino Angelo Infermiere Ambulatorio -------------- angelo.sabatino@asppalermo.org 

Marino Leoluca Infermiere Ambulatorio -------------- leoluca.marino@asppalermo.org 

Fontana  Fabio Infermiere Ambulatorio -------------- fabio.fontana@asppalermo.org 

Salvaggio Manta Ignazio Infermiere Ambulatorio -------------- ignazio.salvaggiomanta@asppalermo.org 

Sciabica Stefano Infermiere Ambulatorio -------------- stefano.sciabica@asppalermo.org 

Romano Vittorio Infermiere Ambulatorio -------------- vittorio.romano@asppalermo.org 

Noto Maria Teresa Infermiere Ambulatorio -------------- maria.noto@asppalermo.org 

Orlando  Nunzia Infermiere Ambulatorio -------------- nunzia.orlando@asppalermo.org 

Paternostro Claudia Infermiere Ambulatorio -------------- claudia.paternostro@asppalermo.org 

Miceli Leo Elvis Infermiere Ambulatorio -------------- leoelvis.miceli@asppalermo.org 

Falzone Giovanna Infermiere Ambulatorio -------------- giovanna.falzone@asppalermo.org 

Scianni Rita Infermiere Ambulatorio -------------- rita.scianni@asppalermo.org 

Scarpinato Martino Infermiere Ambulatorio -------------- martino.scarpinato@asppalermo.org 

Cardella Giuseppe Infermiere Ambulatorio -------------- giuseppe.cardella@asppalermo.org 

Campo Antonina Fisioterapista Ambulatorio -------------- antonina.campo@asppalermo.org 

Chiarelli Leonardo Fisioterapista Ambulatorio -------------- leonardo.chiarelli@asppalermo.org 

Vintaloro Carlo Collaboratore Amministrativo Cure Primarie 0917037634 carlo.vintaloro@asppalermo.org 

Briganti Lucia Operatore Informatico Cure Primarie 0917037634 lucia.briganti@asppalermo.org 
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Trumbaturi Beatrice Operatore Informatico Cambio/Revoca Medico 0917037675 beatrice.trumbaturi@asppalermo.org 

Pacino Andrea Nicola Operatore Informatico Cambio/Revoca Medico 0917037643 andreanicola.pacino@asppalermo.org 

Sparacino Antonino Coadiutore Amministrativo CUP – Back Office 0917037964 antonino.sparacino@asppalermo.org 

Scianni Salvatore Assistente Amministrativo CUP -------------- cup.d40@asppalermo.org 

Paladino Francesca Operatore Informatico CUP -------------- cup.d40@asppalermo.org 

Colletto Salvatore Operatore Informatico Paziente cronico 0917037648 salvatore.colletto@asppalermo.org 

 

      

U.O.S. INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA E RIABILITAZIONE 

Carlino Maria Santa Medico Responsabile UOS 0917037647 mariasanta.carlino@asppalermo.org 

Di Miceli Maria Chiara Collaboratore Amministrativo Ufficio Ausili e Presidi 0917037621 mariachiara.dimiceli@asppalermo.org 

Panzica Maurizio Fisioterapista ADI 0917037604 maurizio.panzica@asppalermo.org 

Bognanno Salvatrice Fisioterapista ADI 0917037604 salvatrice.bognanno@asppalermo.org 

Giardina Maria Coadiutore Amministrativo Ufficio H 0917037616 maria.giardina@asppalermo.org 

Lima Fabio Assistente Sociale PUA 0917037129 fabio.lima@asppalermo.org 

Sabatino Luca Operatore Informatico PUA 0917037128 luca.sabatino@asppalermo.org 

Liseo Fodaro Marilisa Assistente Sociale ADI 0917037966 marilisa.liseofodaro@asppalermo.org 

 

UFFICIO RELAZIONI CON IL PUBBLICO 

Marchese Maria Concetta Infermiere U.R.P. 0918286815 mariaconcetta.marchese@asppalermo.org 

 

C.O.T. 

Biagi Amalia Infermiere C.O.T. 0917038647 amalia.biagi@asppalermo.org 

Maenza Vito Infermiere C.O.T. 0917038647  vito.maenza@asppalermo.org 

Paonita Giuseppa Infermiere C.O.T. 0917038647 giuseppa.paonita@asppalermo.org 
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